平成２５年度第８回役員会議事録

  日 時  平成２５年１２月１９日（木）

        開会 午後４時２１分

        閉会 午後４時３５分

  場 所    第１会議室

  出席者  髙橋理事、田牧理事、小野理事

欠席者  学長

陪 席  前監事、高松監事、田村副学長、吉田副学長、事務局長、総務課長、企画

広報課長

 議事に先立ち、総務課長から国立大学法人北見工業大学役員会規程第４条

第３項の規定に基づき、髙橋理事が本日の議長を代行する旨説明があった。

議    事

１ 国立大学法人北見工業大学個人情報管理規程の一部を改正する規程（案）について

企画広報課長から、別紙（資料１）に基づき改正内容について説明があり、承認され

た。

２ 国立大学法人北見工業大学情報公開取扱要項の一部を改正する要項（案）等について

  企画広報課長から、別紙（資料２）に基づき改正内容について説明があり、承認され

た。

３ 国立大学法人北見工業大学個人情報開示・不開示審査基準の一部改正について（案）

  企画広報課長から、別紙（資料３）に基づき改正内容について説明があり、承認され

た。

報告事項
 １ ５５歳を超える職員の昇給停止について（資料４）
 ２ 平成２４年度に係る業務の実績に関する評価の結果について（資料５）

 ３ 財務分析について（資料６）